REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. [0 3dae Dy [{. 2025

PER
MIRATIMIN E SASISE SE KARBURANTIT TE AUTOMJETEVE, TE NAFTES GAZIT
TE LENGSHEM PER NGROHJE TE KOPSHTEVE TE BASHKISE PERMET DHE
NJESIVE ADMINISTRATIVE, PER AUTOMJETET MZSH, AUTOMJETET E
NDERMARRJES SE PASTRIM GJELBERIMIT, LEVIZJEN E PUNONJESVE TE
SHERBIMIT PYJOR, PEER MJETET E BORDIT Ti KULLIMIT DHE MJETETE
PUNES PER RRUGET RRURALE.

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés 04/12/2025, mbéshtetur né ligjin nr.139/2015,daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore “, Ligjit nr.9936,daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar*, ligjit nr.10296, dat¢ 08.07.2010
“Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, ligji 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, ligji nr.7961, dat& 12.7.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé” me propozim
t& Kryetarit t& Bashkisé:

1. Sasia e harxhimit t& karburantit pér automjetin e administrates, Policis¢ Bashkiake,
automjetet ¢ NJA etj, té jeté 15000 litra né vit.

2. Sasia e harxhimit t& karburantit pér automjetet ¢ Ndérmarrjes sé Pastrim Gjelbérimit t&
jet& 23500 litra né vit.

3. Sasia e harxhimit té karburantit pér Automjetet e MZSH, t& jet& 4500 litra n& vit.
4. Sasia ¢ harxhimit té karburantit pér Emergjencat Civile, t& jet& 2000 litra né vit.

5. Sasia e harxhimit t& karburantit pér 1&vizjen e punonjésve t& shérbimit pyjor té jet& 1800
litra né vit.

6. Sasia ¢ harxhimit t& karburantit pér mjetet e Bordit t& Kullimit t& jeté 12000 litra n& vit.
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. Sasia ¢ harxhimit 12 karburantit p&r mjetet ¢ pun&s pér Rrugét Rrurale t& jet¢ 13000 litra
nd vit.

8. Sasia ¢ harxhimit 1& naft¢s pér kaldajén ¢ Kopshtit Nr.2 & jet& 3200 litra p&r sezonin
| Janar - 15 Mars 2026 dhe 15 Nentor - 31 Dhjetor 2026.

9. Sasia ¢ harxhimit t& gazit (& léngsh&m pér kaldajén ¢ shkollgs Meleq Gosnishti t& jet&
9600 litra pér sezonin 15 Nentor - 31 Dhjetor 2026 - 1 Janar - 15 Mars 2027,

10. Pér institucionet dhe Nj.Administrative n& var&si t& Bashkisé t& cilat nuk kan& n&
inventarin e tyre t& mjeteve themelore automjete , autorizohet Kryetari i Bashkise, t& lidh
kontrata, me mjete private t& punonjésve t& ké&tyre institucioneve.

11. Sasi ¢ karburantit p&r automjetin “Biblotcka l&vizés™ t& jet& 250 litra n& vit.

12. Sasi ¢ karburantit p&r automjetin “Kamionging” tip GAZ t& jet& 1000 litra n& vit.

13. Shpenzimet do t& pérballohen nga buxheti i vitit 2026.

14. Pér zbatimin e kétij vendimin garkohet Drejtoria e Financg Buxhetit Burimeve Njerezore
dhe Sherbimeve Mbeshtetese.

15. Ky vendim hyn ng fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, té ligjit nr. 139/2015,

“Pér vet¥qeverisjen vendore”, (i ndryshuar) dhe i shtrin efektet financiare nga data
01.01.2026 - 31.12.2026.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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